
K prodeji, Rodinný dům, 201 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293978 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

10 990 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Hledáte bydlení v náruči přírody? Pak Vás možná bude zajímat
právě tato nabídka. V Alšovicích - nedaleko Železného Brodu - se
ukrývá krásný a obrovský dům, který má neuvěřitelný
potenciál.Interiér domu je komplexní a dostatečně prostorný pro
pohodlné rodinné bydlení. Nebo snad máte v plánu provozovat
malý penzion s výbornou dostupností do malebné krajiny? I takto
se dá tato nemovitost využít. Dispozice i užitná plocha nabízí různé
způsoby využití. A nejen obytná část, ale například i terasy, zimní
zahrada a celkem tři garáže, které jsou součástí domu. Tím
nabídka ale zdaleka nekončí. Dále jsou zde k nalezení další
stavby. Samostatná garáž s elektrickými vraty na okraji pozemku,
velká stodola, která pro Vás může být například dílnou, malý altán
k letnímu posezení a nesmíme zapomenout na obrovskou zahradu
za domem, která ukrývá milé překvapení v podobě dvou malých
rybníků. A okolí? Jedním slovem - dechberoucí!
Zajímá vás víc? Tak mi zavolejte. Rád vám tento unikátní dům
osobně předvedu.

ID inzerátu ESO: 4293978
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900889715
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 201 m2
Plocha pozemku: 11314 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 889715

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sebastian Davenet
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


